
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сковородневская средняя общеобразовательная школа»  

  

ПРИКАЗ  

       от 30___августа_ 2023года                                                                                                                                                № 1-85  

  

Об утверждении   графика проведения оценочных процедур на 2023-24 уч. год контрольных и проверочных работ  

На основании ст.28 ФЗ «Об образовании в  Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, в соответствии с приложением к письму 

Минпросвещения России от 06.08.2021 СК – 228/03 , в целях организации планомерной работы и предупреждения перегрузки обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить графика проведения оценочных процедур на 2023-24 уч. год контрольных и проверочных работ на уровне НОО, ООО, СОО. 

(Приложение 1);  

2. Учителям-предметникам:  

-своевременно выполнять вышеуказанный график;  

-при возможной корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

  

   Директор                   Е.М. Некрасов  



  

Приложение к приказу   

№ 1-85 от 30.08.2023 г.  

График проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном году На основании письма 

Минпросвещения РФ от 06.08.2021 г. № СК-228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 г. № 01-169/0801 «Рекомендации для 

системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2022-2023 учебном году» В МКОУ «Сковородневская средняя общеобразовательная 

школа» Хомутовского район Курской области разработан настоящий График. В основе Графика лежат данные Рабочих 

программ по предметам.  

В Графике указаны контрольные (КР), проверочные (ПР) и диагностические (ДР) работы , которые выполняются всеми 

обучающимися в классе одновременно и длительность которых составляет не менее 30 минут. Срезовые  и проверочные 

работы в График не вошли, т.к. эти работы проводятся в течение 15-20 мин. и не всегда для всех обучающихся класса.  

В Графике указаны оценочные процедуры школьного уровня и оценочные процедуры федерального уровня-ВПР.  

 Оценочные процедуры регионального уровня (онлайн-мониторинги: финансовая грамотность, читательская грамотность, 

математическая грамотность, метапредметные результаты,), естественно-научная грамотность, профессиональное 

самоопределение) проходят по особому графику, В 2023-24 учебном году в школе 7 классов комплектов : 2,3,5,6,8,9,11кл.  

Оценочные процедуры федерального уровня: ЕГЭ,  итоговое сочинение. (11 класс) не входят.  

 

2 класс 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 



Литературное 

чтение  

Литературно

е чтение 

 

Проверочная 

работа №1 

10.10 

Проверочная 

работа №2 

23.10 

Литературно

е 

чтение  

Проверочная 

работа №3 

27.11 

Литературное 

чтение 

Проверочная 

работа №4 

 15.12 

Проверочная 

работа №5 

19.02 

Литературно

е чтение 

Литературно

е чтение 

Литературно

е чтение 

Литературно

е чтение 

Проверочная 

работа №6 

01.04 

Проверочная 

работа №7 

24.04 

 

Литературное чтение 

Проверочная работа 

№8 

21.05 

Годовая 

промежуточная 

аттестация. Проверка 

техники чтения. 

22.05, 

Проверочная работа 

№9 29.05 

 

        ИЗО  

Годовая 

промежуточная 

аттестация. Творческая 

работа. Защита 

проекта «Мой 

любимый 

художник.»13.05 

        Музыка  

Годовая 

промежуточная 

аттестация. Творческая 

работа. Защита 

проекта "Мир 

композитора. 

(П.Чайковский, 

С.Прокофьев)" 

15.05 



        Технология  

Годовая 

промежуточная 

аттестация. Защита 

проекта "Изготовление 

книги» 16.05 

 2 класс 

Немец.яз 

КР 06.10 

 2 класс 

Немец.яз 

КР 15.12 

  2 класс 

Немец.яз 

КР 01.03 

2 класс 

Немец.яз 

КР 26.04 

2 класс 

Немец.яз 

КР 21.05 

        Родной язык 

Годовая 

промежуточная 

аттестация. Защита 

проекта 

15.05 

Математика 

Вводная 

контрольная  

работа. 11.09 

Математика 

Контрольная 

работа №1 

26.10 

Математика 

Контрольная 

работа № 2 

22.11 

Математика 

Контрольная 

работа по 

тексту 

администрации 

школы. 19.12 

Контрольная 

работа № 3 

 28.12 

 

Математика 

Контрольная 

работа № 4 

12.01 

Математика 

 

 

 

Математика 

Контрольная 

работа № 5 

06.03 

 

Математика 

Контрольная 

работа № 6 

11.04 

 

Математика 

Контрольная работа 

№ 7 

 15.05 

Годовая промежуточная 

аттестация. 

Стандартизированная 

контрольная работа. 

20.05 



        Окружающий мир 

Годовая 

промежуточная 

аттестация. Защита 

проекта. 

22.05 

        Физ-ра  

Годовая 

промежуточная 

аттестация. Сдача 

нормативов. 

14.05 

Русский язык 

Входная 

диагностическа

я работа. 12.09 

 

Русский язык 

Контрольный 

диктант №1 

03.10 

Контрольный 

диктант №2 

29.10 

Русский язык 

Контрольный 

диктант №3 

30.11 

Русский язык 

Контрольный 

диктант по 

тексту 

администрации

. 

12.12 

 

Русский язык Русский язык 

Контрольный 

диктант № 4 

06.02 

Контрольный 

диктант № 5 

19.02 

Русский язык 

Контрольный 

диктант № 6. 

01.03 

Контрольный 

диктант № 7 

19.03 

Русский язык 

Контрольный 

диктант № 8 

25.04 

 

Русский язык 

Годовая 

промежуточная 

аттестация. 

Стандартизированна

я контрольная работа 

14.05 

 

 

3 класс 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

Литературное 

чтение 

Старт. Диагн. 

08.09 

Старт. Диагн. 

08.09 К.Р)7.11 

 К.Р.26.11 

Диагн.Р 15.12 

К.Р26.12 

К.Р-23.01 

 

К.Р-02.02 

К.Р-20.02 

К.Р-12.03 К.Р.-05.04 

К.р.-23.04 

Годовая промежуточная 

аттестация. Проверка 

техники чтения.20.05, 

 



ИЗО - - - - - - - Годовая промежуточная 

аттестация. Творческая 

работа. Защита проекта 

«Русская матрёшка»21.05 

Музыка - - - - - - - Годовая промежуточная 

аттестация. Творческая 

работа. Защита проекта 

"Музыкальные 

инструменты." 

17.05 

Технология - - - - - - - Годовая промежуточная 

аттестация. Практическая 

работа "Книжка- 

малышка» 16.05 

Лит.чтение на 

род. языке 

- - - - - - - Годовая промежуточная 

аттестация. Творческая 

работа. Защита проекта 

"Нам не нужна война 

"15.05 

Родной язык 

- 

- - - - - - - Годовая 

промежуточная 

аттестация. Творческая 

работа. 

17.05 



Математика 

Вводная 

контрольная  

работа. 10.09 

Пр.р.11.09 

К.р.-21.09 

К.р.-05.10 

12.10 

26.10 

К.р.-07.11 К.р-19.12  

Контрольная 

работа по 

тексту 

администрации 

школы. 21.12 

Контрольная 

работа № 4 

28.12 

 

К.р-30.01 П.р.-15.02 

К.р-22.02 

К.р-14.04 К.р.-17.04 

П.р-25 

 

К.р-15.05 

К.р-21.05 

 

 

Годовая промежуточная 

аттестация. 

Стандартизированная 

контрольная работа.20.05 

 

3класс 

Нем.яз 

Вводная к.р. 

08.09 

3 класс 

Немец.яз 

КР 11.10 

 3 класс 

Немец.яз 

КР 29.12 

   

 

3 класс 

Немец.яз 

КР 10.04 

3 класс 

Немец.яз 

КР 17.05 

Окружающий 

мир 

- - - - - - - Годовая 

промежуточная 

аттестация. 

Творческая работа. 

Проект. 

14.05 

Физ-ра - - - - - - - Годовая 

промежуточная 

аттестация. Сдача 

нормативов. 

21.05 



Русский язык 

 

Вход. К. р. 

04.09         К.д- 

15.09К. Д-

10.10 

К.Д-07.11 

К.Спис.-14.11 

Д.Р-16.11 

К.Д-06.12  

Контрольная 

работа по 

тексту 

администрации 

школы. 13.12      

-К.д-26.12 

К.д-25.01  П.Р-05.03 К.д-18.04 К.спис.-15.05 Стандартизированная 

контрольная работа- 

20.05 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

5 класс  

СЕНТЯБРЬ  ОКТЯБРЬ  НОЯБРЬ  ДЕКАБРЬ  ЯНВАРЬ  ФЕВРАЛЬ  МАРТ  АПРЕЛЬ  МАЙ  

Русский язык 

06.09.2023г.- 

Д.Р. 

12.09.2023г.-  К. 

Р. 

 

 Русский язык 

27.11 2023г.-

К.Д. 

Русский язык 

15.12.2023г.-

Контрольный 

диктант по 

тексту 

администрации 

 Русский язык 

09.02.2024г. 

К.Д. 

Русский язык 

22.03.2024 г. 

К.Д. 

Русский язык 

19.04.2024г. 

К.Д. 

Русский язык 

21.05. 24

Промежуточная 

аттестация. Диктант с 

грамматическим 

заданием. 

.  

   Литература 

27.12.2023г. 

К.Р. 

    Литература 

17.05.2024г. 

К.Р.     

22.05.24.Промежуточная 

аттестация. 



 

  Родной язык 

28.11.2023г. 

Проверочная 

работа 

  Родной язык 

20.02.2024г. 

Проверочная 

работа 

  Родной язык 

14.05.2024г. 

Проверочная работа 

21.05.2024г. 

Промежуточная 

аттестация. 

   Родная 

литература 

15.12.2023г. 

Проверочная 

работа 

    Родная литература 

17.05.24 Промежуточная 

аттестация. 

17.05.2024г. 

Проверочная работа 

Математика 

Диагностич. 

К.р -12.09 

 Математика 

КР -

07.11.2023 

Математика 

21.12.2023г. 

Контрольная 

работа по тексту 

администрации 

- Математика 

КР -13.02.2024 

- Математика 

КР-30.04.2023 г. 

Математика ПР-22.05 

  

Технология 

ПР-19.05 

5 класс 

Нем.яз 

Диагностич. 

К.р. 11.09 

5 класс 

Немец.яз 

КР 05.10 

 5 класс 

Немец.яз 

КР 05.12 

 5 класс 

Немец.яз 

КР 20.02 

 5 класс 

Немец.яз 

КР 16.04 

5 класс 

Немец.яз 

КР 20.05 

     География  География   География 



Контрольная 

работа по 

разделу 

"Изображения 

земной 

поверхности" 

02.02.2024 

Контрольная 

работа по 

теме "Земля 

— планета 

Солнечной 

системы" 

22.03.2024 

Промежуточная 

аттестация. Тест. 

24.05.2024  

Контрольная работа 

по теме "Литосфера 

— каменная оболочка 

Земли" 

29.05.2024 

Биология  

Промежуточная 

аттестация. Тест. 

13.05.2024 

 

         

6  класс  

СЕНТЯБРЬ  ОКТЯБРЬ  НОЯБРЬ  ДЕКАБРЬ  ЯНВАРЬ  ФЕВРАЛЬ  МАРТ  АПРЕЛЬ  МАЙ  
Русский язык 

Входная 
диагностическая 
работа. 06.09 

 

Контрольный 

диктант №1 

29.09 

 Родной язык 

22.11.2023г. 

Проверочная 

работа 

Русский язык 
Контрольный 

диктант №2 

9..11 

Контрольный 

диктант №3 

29.11 

Русский язык 
Контрольный 
диктант по тексту 
администрации. 
22.12 
 

Русский язык 

Контрольный 
диктант № 4 

22.01 

Родной язык 

28.02.2024г. 

Проверочная 

работа 

 

Русский язык 
Контрольный 
диктант № 5 

15.02 

Русский язык 
Контрольный 
диктант № 6. 

20.03 

 Родной язык 

29.05.2024г. 

Проверочная работа 

22.05.2024г. 

Промежуточная 

аттестация 

Русский язык 
Контрольный диктант № 7 

7.05 
 
Годовая промежуточная 
аттестация. 

 



  Родная 

литература 

21.11.2023г. 

Проверочная 

работа 

 Литература 

26.12.2023 

К.Р. 

Родная 

литература 

13.02.2024г. 

Проверочная 

работа 

  Родная литература 

21.05.2024г. 

Промежуточная 

аттестация Литература 

17.05.2024г. 

К.Р. 

Математика 

Даагн. раб.-

12.09 

 

Математика 

КР-7,18.10 

- Математика 

КР-14 

Контрольная 

работа по тексту 

администрации-

13.12 

- 

 

 

 

Математика 

КР -02.02 

 

- 

Математика 

КР-09.04 

Математика 

промежуточная итог. 

аттест.-к.р.21.05  

Технология 

промежуточная итог. 

аттест.-проект-22.05 

 

6 класс 

Нем.яз 

Диагн. раб. 

11.09 

6 класс 

Немец.яз 

КР 18.10 

 6 класс 

Немец.яз 

КР 11.12 

 6 класс 

Немец.яз 

КР 08.02 

 6 класс 

Немец.яз 

КР 17.04 

6 класс 

Немец.яз 

КР 17.05 

  География 

Контрольная 

работа по 

теме 

"Гидросфера 

— водная 

оболочка 

Земли" 

10.11.2023 

  География  

Контрольная 

работа по 

теме 

"Атмосфера 

— воздушная 

оболочка" 

16.02.2024 

  Биология  

Промежуточная 

аттестация. Тест. 

16.05.2024 

География  

Промежуточная 

аттестация. Тест. 

17.05.2024 



Обществознание  

Промежуточная 

аттестация. Тест. 

20.05.2024 

8  класс  

СЕНТЯБРЬ  ОКТЯБРЬ  НОЯБРЬ  ДЕКАБРЬ  ЯНВАРЬ  ФЕВРАЛЬ  МАРТ  АПРЕЛЬ  МАЙ  

Алгебра 

КР-27.09 

Диангн.р-06.09 

 

Алгебра 

КР-27.10 

- Алгебра 

Контрольная 

работа по тексту 

администрации 

21.12 

а 

- 

Алгебра 

КР-02.02 

Алгебра 

КР-15.03 

Алгебра 

КР-08.04 

Алгебра 

промежуточная итог. 

аттест.-к.р.20.05 

 Геометрия 

КР-17.10 

- Геометрия 

КР-12.12 

Геометрия 

КР-18.01 

Геометрия 

КР-02.02 

  Геометрия 

КР-14.05 

8 класс 

Нем.яз  

Диагн. раб. 

12.09 

8 класс 

Немец.яз 

КР 20.10 

Анг.яз 

КР 06.10 

8 класс 

Нем.яз 

КР 30.11 

8 класс 

Анг.яз 

КР 15.12 

8 класс 

Нем.яз 

КР 19.01 

 

8 класс 

Анг.яз 

КР 16.02 

 8 класс 

Нем.яз 

КР 09.04 

Анг.яз 

КР 19.04 

8 класс 

Нем.яз 

КР 17.05 

Анг.яз 

КР 16.05 

 Родная 

литература 

8кл 

 

Сочинение 

 10.10. 23 

Химия 

КР-16.11 

Химия 

 КР-29.12 

 Химия 

КР-16.02 

Родная 

литература 

8кл 

 

Сочинение 

 19.03. 24 

Химия 

КР-26.04 

Химия 

промежуточная итог. 

аттест.-к.р.24.05 

 Родная 

литература 8кл 

 

Творческая работа 

14.05.24 



 Русский язык  

8 кл 

 

Диктант  

7.09.2023 

Сочинение 

27.09. 23 

  

 

 

 Русский язык 

8кл 

 

 Сочинение 

12.10.2023 

Изложение 

25.10.23 

 

 

 Русский язык 

8кл 

 

 Контрольный 

диктант 

30.11.23 

 

 

 Русский язык 

8кл 

 

 Контрольная 

работа по тексту 

администрации 

14.12.23 

Сочинение 

21.12.23 

 

 

 Русский язык 

8кл 

 

 Изложение 

24.01.24 

 

 

 

 Русский язык 

8кл 

 

 Контрольный 

диктант 

6.02.24 

Сочинение 

20.02.24 

 

 

 

 Русский язык 

8кл 

 

 Контрольный 

диктант 

7.03.24 

Тест 

14.03.24 

 

 

 

 Русский 

язык 8кл 

 

 Изложение 

4.04.24 

Диктант 

18.04.24 

Сочинение  

25.04.24 

 

 

 

 Русский язык 8кл 

 

промежуточная итог. 

аттест Контрольная  

работа 

21.05.24 

 

  

Литература 

8кл 

 

Сочинение 

24.10.23 

 

 

 

 

Литература 8кл 

 

Сочинение 

14.12.23 

 

Литература 

8кл 

 

Тест 

25.01.24 

 

 

 

Литература 

8кл 

Сочинение 

5.03.24 

Тест 

21.03.24 

 

 

 

Литература 8кл 

 

промежуточная итог. 

аттест Творческая 

работа  

16.05.24 

 -  Физика  

к.р.15.11  

Информатика  
22.12  

Физика  

к.р.24.01  
  Физика  

к.р.16.03  
Информатика  

к.р. 25.04  

промежуточная итог. 

аттест физика, 

тетирование 19.05  

тестир.информ. 24.05  

  География 

Контрольная 

работа по 

теме 

"Гидросфера 

— водная 

оболочка 

Земли" 

10.11.2023 

  География  

Контрольная 

работа по 

теме 

"Атмосфера 

— воздушная 

оболочка" 

16.02.2024 

   

Биология  

Промежуточная 

аттестация. Тест. 

30.05.2024 

География  

Промежуточная 

аттестация. Тест. 

24.05.2024 



Обществознание  

Промежуточная 

аттестация. Тест. 

22.05.2024 

 

9 класс  

СЕНТЯБРЬ  ОКТЯБРЬ  НОЯБРЬ  ДЕКАБРЬ  ЯНВАРЬ  ФЕВРАЛЬ  МАРТ  АПРЕЛЬ  МАЙ  

Алгебра 

КР-29.09 

ДР-06.09 

 

Алгебра 

КР-27.10 

 

Алгебра  

КР-06.11 

 

Алгебра 

Контрольная 

работа по 

тексту 

администрации 

20.12 

Алгебра  

КР-29.12 

 

Алгебра  

КР-16.02 

 

Алгебра   

КР-06.03 

Алгебра  

КР-15.04 

 

- Химия 

КР-09.10 

- - - Химия 

КР-05.02 

 Химия 

КР-01.04 

Химия 

к.р.20.05 

 

  Геометрия 

КР-16.11 

Геометрия  

КР-21.12 

- Геометрия  

 КР-20.02 

 Геометрия 

КР-19.04 

Геометрия  

 КР-19.05 



 Русский язык 

9кл 

 

Диктант  

6.09.2023 

Изложение 

26.09.23 

 

 

  

 

 Русский 

язык 

9кл 

 

 Сочинение 

5.10.2023 

Контрольный 

диктант 

19.10.23 

 

 

 Русский язык 

9кл 

 

 Изложение 

21.11.23 

 

Родная 

литература 9кл 

  

Сочинение 

 24.11. 2023 

 Русский язык 

9кл 

 

 Контрольный 

диктант 

5.12.23 

Контрольная 

работа по 

тексту 

администрации 

13.12.23 

Сочинение 

20.12.23 

 

 

 Русский язык 

9кл 

 

 Изложение 

31.01.24 

 

 

 Русский язык 

9кл 

 

 Контрольный 

диктант 

6.02.24 

Сочинение 

13.02.24 

Контрольный 

диктант 

28.02.24 

 

 

 Русский язык 

9кл 

 

 Тест 

13.03.24 

 

 Русский язык 

9кл 

 

 Изложение 

4.04.24 

Контрольное 

сочинение 

23.04.24 

Родной яз. 9кл 

 

Тест 

12.04.24 

 Русский язык 

9кл 

 

 Контрольное 

изложение 

14.05.24 

Контрольное  

тестирование 

16.05.24 

 

 

  Физика  
 КР-10.10  

  

  Физика  КР-

22.12  
Информатика 

23 .12 

  Физика  
 КР-16.02  

  

  Физика  
 КР-27 .04 

Информатика 

26.04  

Физика ИПА- Т  

24.05  

Информат. 19.05  

 Литература 

9кл 

 

Сочинение 

4.10.23 

 

Литература 9кл 

 

Сочинение 

15.11.23 

 Литература 9кл 

Сочинение 

18.01.24 

Тест 

19.01.24 

Литература 

9кл 

 

Тест 

16.12.24 

Литература 

9кл 

 

Тест 

7.03.24 

Литература 9кл 

 

Выборочное 

изложение 

12.04.24 

 

Литература 9кл 

 

Творческая работа 

15.05.24 

Контрольная 

работа  17.05.24 

9 класс 

Нем.яз диагн. 

раб. 12.09 

Анг.яз 

ДР 15.09 

9 класс 

Анг.яз 

КР 27.10 

 

9 класс 

Нем.яз 

КР 14.11 

9 класс 

Нем.яз 

КР 19.12 

Анг.яз 

КР 22.12 

 9 класс 

Нем.яз 

КР 20.02 

 9 класс 

Нем.яз 

КР 15.04 

Анг.яз 

КР 19.04 

9 класс 

Нем.яз 

КР 16.05 

Анг.яз 

КР 17.05 

   Биология  

Контрольная 

  Биология  

Контрольная 

 Биология  

 Тест. 



работа» 

15.12.2023 

работа  

20.03.2024 

22.05.2024 

География  

Тест. 

13.05.2024 

11 класс  

 

СЕНТЯБРЬ   ОКТЯБРЬ  НОЯБРЬ  ДЕКАБРЬ  ЯНВАРЬ  ФЕВРАЛЬ  МАРТ  АПРЕЛЬ  МАЙ  

Алгебра и 

начала 

математическог

о анализа 

02.09. входная 

диагностическая 

работа 

Алгебра и 

начала 

математическог

о анализа 

КР-04.10;27.10 

 Алгебра и 

начала 

математическог

о анализа 

КР-24.11 

Алгебра и 

начала 

математическог

о анализа 

Контрольная 

работа по тексту 

администрации 

219.12 

Алгебра и 

начала 

математическог

о анализа 

КР-07.01 

Алгебра и 

начала 

математическог

о анализа 

КР-06.02 

Алгебра и 

начала 

математическог

о анализа 

КР-15.03 

Алгебра и 

начала 

математическог

о анализа 

КР-22.04 

 

- Геометрия 

КР-17.10 

- Геометрия 

КР-21.11 

   Геометрия 

КР-04.03 

Геометрия 

КР-07.04 

 

- 

 

  

 

 

 

Родной яз. 

11кл 

 

Сочинение 

10.11.23 

Родной яз. 11кл 

 

  

Тест 

1.12.23 

  Родной яз. 11кл 

  

Тест 

7.03.24 

 

  

 

Родной яз. 11кл 

 

Тест 

17.05. 24 

 

  

 

 Русский язык 

11кл 

 

 

 Диктант  

12.09.23 

 

 

 Русский язык 

11кл 

 

 

 Сочинение 

12.10.23 

 

 

 Русский 

язык 

11кл 

 

 

 

Контрольны

й диктант 

14.11 

 Русский язык 

11кл 

 

 

 Контрольная 

работа по тексту 

администрации 

12.12.23 

Сочинение 

 Русский язык 

11кл 

 

 

 Контрольный 

диктант 

18.01.24 

 

 

 Русский язык 

11кл 

 

 

 Тест  

13.02.23 

Контрольный 

диктант 

27.02.24 

 Русский язык 

11кл 

 

 

 Сочинение  

14.03.24 

 

 

 Русский язык 

11кл 

 

 

 Сочинение  

18.04.24 

 

 

 Русский язык 

11кл 

 

 

 Контрольное  

тестирование 

14.05.24 

 

 Русский 

язык 

11кл 

 

 

 Диктант  

12.09.23 

 

 



Тест 

28.11.23 

 

21.12.23 

 

 

 

физика 

ДР-05.09 

 Физика  
 КР-10.10  

  

  Информ.14.12  -    Физика КР-

21.03  
Информ.28.04  Физика  

ИПА- КР-

25  

Инф. 23.05  

Литература 

11кл 

 

Сочинение 

26.09.23 

 Литература 

11кл 

 

Сочинение 

30.11.23 

Литература 

11кл 

 

Тест  

19.12.2023 

Сочинение 

22.12.23 

 

 Литература 

11кл 

 

Сочинение  

2.02.24 

Литература 

11кл 

 

Сочинение 

19.03.24 

  Литератур

а 11кл 

 

Сочинение 

26.09.23 

 Родная 

литература 

11кл 

 

Сочинение 

 5.10. 23 

Родная 

литература 

11кл 

 

Сочинение 

 16.11. 23 

Родная 

литература 

11кл 

 

Тест 

1.12 

Сочинение 

21.12.23 

Родная 

литература 

11кл 

 

Сочинение 

 25.01. 24 

Родная 

литература 

11кл 

 

Тест 29.02.24 

 

 

  Родная 

литература 

11кл 

 

Сочинение 

3.05.24 

 

11 класс 

Нем.яз диагн. 

рю. 08.09 

11 класс 

Нем.яз 

КР 25.10 

11 кл 

Нем.яз 

КР 15.11 

 11 кл 

Нем.яз 

КР 24.01 

  11 кл 

Нем.яз 

КР 05.04 

  

   Биология  

Контрольная 

работа №1  

11.12.2023 

 Биология  

Контрольная 

работа №2  

12.02.2024 

  Биология  

Контрольная 

работа №3.  

13.05.2024 

Тест. 

 



20.05.2024 

География  

Тест. 

20.05.2024 

  


		2023-09-07T11:05:25+0300
	Некрасов Евгений Михайлович




